

## Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2022 roku przez Burmistrza Miasta Skórcz

**Realizując obowiązek wynikający z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) o petycjach, Burmistrz Miasta Skórcz informuje, że w 2022 roku rejestrowano 7 petycji które wpłynęły do tutejszego urzędu.**

Lp.	Podmiot wnoszący petycję	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	Ogólnopolskie Stowarzyszenie KOMINKI PIECE 63-760 Zduny Rynek 2	O usunięcie z uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego ograniczeń eksploatacji urządzeń spełniających wymogi ekoprojektu i wykorzystujących jako paliwo stałe drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny. Wniosek o zniesienie wszelkich zakazów i ograniczeń w eksploatacji kominków i pieców na drewno ( biopaliwo stałe ).	Petycji nie uwzględniono. Brak możliwości faktycznych i prawnych do spełnienia żądań zawartych w petycji.
2	Instytut Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni ul. Kopernika 20/3 81 - 424 Gdynia	O rozesłanie informacji do wszystkich współpracowników realizujących i działających na rzecz i w interesie osób niepełnosprawnych. Informacja o realizacji projektu Programu Aktywni Obywatele - wdrażanie pomocy dla osób z niepełnosprawnościami.	Petycje uwzględniono. Przekazano treść petycji potencjalnym adresatom.
3	Biuro Cechu Zdunów Polskich 63-760 Zduny Rynek 2	O usunięcie z uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego ograniczeń eksploatacji urządzeń spełniających wymogi ekoprojektu i wykorzystujących jako paliwo stałe drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny. Wniosek o zniesienie wszelkich zakazów i ograniczeń w eksploatacji kominków i pieców na drewno ( biopaliwo stałe ).	Petycji nie uwzględniono. Brak możliwości faktycznych i prawnych do spełnienia żądań zawartych w petycji.
4	Szulc-Efekt sp.z o.o. Prezes Zarządu – Adam Szulc ul. Poligonowa 1 04 – 051 Warszawa	Petycja w sprawie wdrożenia przez gminę w 2022 roku środków poprawy efektywności energetycznej poprzez optymalizację wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej.	Petycję uwzględniono Optymalizacja kosztów zakupu energii elektrycznej oraz poprawa efektywności energetycznej jest stosowanym elementem w polityce energetycznej gminy.

5	Szulc-Efekt sp.z o.o. Prezes Zarządu – Adam Szulc ul. Poligonowa 1 04 – 051 Warszawa	Petycja w sprawie publikacja na stronie www miasta infografiki PSPS o postepowaniu z odpadami EPS ( Styropianu ).	Petycję uwzględniono Infografika PSPS o postepowaniu z odpadami EPS została umieszczona na stornie www miasta.
6	Teresa Garland Skr. pocztowa 88 ul. Żwirki i Wigury 13 a 32 – 050 Skawina	Petycja w sprawie utworzenia oddziałów zmilitaryzowanej Samoobrony Gminnej i zakupu broni dla każdego rdzennego polskiego mieszkańca gminy.	Petycji nie uwzględniono. Żądanie przedstawione w petycji nie mieści się w zakresie zadań i kompetencji Burmistrza.
7	Szulc-Efekt sp.z o.o. Prezes Zarządu – Adam Szulc ul. Poligonowa 1 04 – 051 Warszawa	Petycja w sprawie zapewnienia bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych i ich zbiorów za pośrednictwem usługi pobierania WFS dla wszystkich obowiązujących w gminie aktów planowania przestrzennego, w formie przewidzianej przez ustawodawcę w stosownych terminach.	Gmina udostępnia zbiór danych przestrzennych zgodny ze schematem aplikacyjnym określonym przez Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020 r. w sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego.

**BURMISTRZ**

*Janusz Kosecki*